en calidad de representante legal de la empresa SEGURIDAD ESTELAR LIMITADA, identificada con cédula de 

EVALUACIÓN JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1  

NUMERAL EN 

PLIEGOS 
DOCUMENTO SEGURIDAD ESTELAR LIMITADA 

LA PROPUESTA 
ORIGINAL. 

ciudadanía No. 40.439.933 expedida en Villavicencio (Meta), de fecha 09/02/2026. 

VALOR DE LA PROPUESTA: TRES MIL DIECISÉIS MILLONES SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS 

DIECISÉIS PESOS M/CTE ($3.016.076.916) 

Conclusión: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de 

condiciones.  

CUMPLE (Folio 006 al 007 de la propuesta) 

14.1 B) 

CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN 

LEGAL DE LA 

CÁMARA DE